
MINUN HERRANI JA MINUN JUMALANI 

Lew Wallace, kuuluisa kenraali ja kirjailija halusi kirjoittaa Robert Ingersolin kanssa kirjan, joka 

hävittäisi kristinuskon maailmasta.  Hän keräsi aineistoa Amerikan ja Euroopan parhaista 

kirjastoista ja alkoi työn.  Mutta kirjoittaessaan kirjansa toista lukua, hänen oli polvistuttava 

Jeesuksen Kristuksen edessä ja tunnustettava hänelle: minun Herrani ja minun Jumalani.  

Vaimonsa kehotuksesta hän kirjoitti toisenlaisen kirjan, maailmankuulun romaanin: Ben Hur, 

kirjan, joka kirkastaa Herraamme ja josta on tehty myös elokuva.  

Kuka Jeesus on sinulle?  Elämän ja kuoleman kysymys, ei ainoastaan tämän elämän vaan myös 

ikuisen.  – Jeesus oli opetuslapsineen matkalla Filippuksen Kesareaan.  Matkalla sinne Hän esittää 

äkkiä kysymyksen: ”Kenen ihmiset sanovat Ihmisen Pojan olevan?”  Vastauksia tulee erilaisia.  

Tämän jälkeen Jeesus kysyy suoraan: ”Kenenkä te sanotte minun olevan?”  Simon Pietarin vastaus 

on selvä: ”Sinä olet Kristus, elävän Jumalan Poika”.  Muistamme, mitä Jeesus vastasi, Mt.16:16-17. 

Tämän jälkeen Jeesus alkoi ilmoittaa heille, mitä olisi edessä, mitä kuului Hänen Pelastajan ja 

Vapahtajan tehtäväänsä: Hänen ristinkuolemansa ja ylösnousemuksensa.  Mutta Pietari ei voinut 

ymmärtää, miten sopisivat yhteen jumaluus ja häpeällinen kuolema.   Hän nuhteli Jeesusta ja 

Jeesus joutui puuttumaan tähän ankarasti.  Pian Pietari sai nähdä uuden todistuksen Jeesuksen 

jumaluudesta.  Pietari sai nähdä Jeesuksen kirkastettuna vuorella.  Meidän aikanamme Jeesuksen 

jumaluus on erityisen hyökkäyksen kohteena liberaaliteologiassa.  Kuka Jeesus on sinulle? 

Jumala ilmoitti itsensä Moosekselle ja Israelin kansalle nimellä Jahve, joka sisältää olla-verbin 

menneisyyden, nykyisyyden ja tulevaisuuden.  Suomen kieleen tämä tetragrammaton on 

käännetty sanalla Jumala tai Herra.  Hän on ollut aina, on ja on aina oleva.  Hän on ikuinen ”Minä 

olen”.  Jeesus käytti Minä olen- julistuksissaan tätä Ani huu- termiä.  Hän sanoi: ”Minä olen tie, 

totuus ja elämä.  Minä olen se Hyvä Paimen.  Minä olen lammasten ovi.  Minä olen Elämän leipä.  

Minä olen maailman valkeus.  Minä olen totinen viinipuu.  Minä olen ylösnousemus ja elämä.”   

Seitsemän Minä olen- julistusta.  Hän jopa sanoi: ” Ennen kuin Aabraham oli, Minä olen.  -  Minä ja 

Isä olemme yhtä.  Joka on nähnyt minut, on nähnyt Isän.”  Nämä sanat herättivät niissä 

juutalaisissa, jotka pitivät Häntä vain opettajana ja ihmisenä, voimakkaan vastareaktion.  Toisaalta 

evankeliumeista näemme, että ihmiset jatkuvasti ihmettelivät, kuka Jeesus on, kun näkivät Hänen 

ihmetekojaan.  

Millaiset ihmiset tunnistivat ja tunnustivat Jeesuksen Jumalaksi, Jumalan Pojaksi?  1) Johannes 

Kastaja todisti Jeesuksen kasteen jälkeen: ”Minä olen sen nähnyt ja olen todistanut, että tämä on 

Jumalan Poika”, Joh.1:34.  Johanneksen 1. luvussa kerrotaan myös Natanaelista, jonka Filippus toi 

Jeesuksen luo.  Natanael huomasi hämmentyneenä Jeesuksen tuntevan hänet ja nähneen hänet jo 

ennen kuin Filippus häntä kutsui.  2)Natanaelin suusta tulivat sanat: ”Rabbi, Sinä olet Jumalan 

Poika, Sinä olet Israelin Kuningas”.  Hänen ja 3)Pietarin lisäksi apostoleista 4)Johannes tunnusti 

Jeesuksen monessa yhteydessä Jumalan Pojaksi.  Ensimmäinen nainen, joka tunnusti Jeesuksen 

Jumalan Pojaksi, oli 5)Martta.  Joh.11:25-27.  Kun 6)roomalainen sadanpäämies näki, miten Jeesus 

kuoli ja mitä tapahtui Hänen kuollessaan, hän todisti: ”Totisesti tämä oli Jumalan Poika”.  Epäilijä 

7)Tuomaan oli vaikea uskoa Jeesusta ylösnousseeksi, vaikka toiset kertoivat nähneensä Jeesuksen.  



Mutta Jeesus ilmestyi uudelleen koko opetuslapsijoukolle, kun Tuomaskin oli läsnä ja sanoi 

Tuomaalle: ”Ojenna sormesi ja katso minun käsiäni ja ojenna kätesi ja pistä se minun kylkeeni, 

äläkä ole epäuskoinen vaan uskovainen”.   Silloin Tuomas lausui:” Minun Herrani ja minun 

Jumalani”, Joh. 20:28.  Seitsemän henkilön todistus!  Lisäksi monet Jeesusta seuranneet ja Hänen 

tunnustekonsa nähneet ja kokeneet ihmiset tunnustivat Hänet Jumalan Pojaksi 

käyttäytymisellään.  He antoivat hänelle kunnioituksen ja kumartuivat maahan asti hänen 

edessään.  Opetuslapset kumarsivat ja palvoivat  Jeesusta, kun Hän oli tyynnyttänyt myrskyn ja 

kun Hän nousi ylös taivaaseen.  Jo Vanhan Testamentin profetiat, esim. Ps.2 ja 110 todistivat, että 

Messias on Jumala.  Jumala itse todisti sen. Jeesuksen elämä, opetus ja teot todistivat hänen 

jumaluutensa samoin hänen ylösnousemuksensa ja taivaaseen astumisensa.   Seurakunnan synty 

ja kasvu todistaa Jeesuksen jumaluuden.   Pyhä Henki todisti tämän ja todistaa sen jokaiselle, joka 

haluaa uskoa.  Kuka Jeesus on sinulle?  Joko olet vastannut tähän? 

Jumala on pyhä ja vanhurskas.  Pyhän Jumalan kohtaaminen on pelottavaa.  ”Kuka voi kestää 

Hänen edessänsä”?  ”Voi minua!  Minä hukun, sillä minulla on saastaiset huulet, ja minä asun 

kansan keskellä, jolla on saastaiset huulet; sillä minun silmäni ovat nähneet Kuninkaan, Herran 

Sebaotin”, huudahti Jesaja, 6:5.  Kun Mooses halusi nähdä Jumalan kasvot, Jumalan piti osoittaa 

hänelle kallion rotko ja peittää hänet kädellään.   ”Sinä et voi nähdä minun kasvojani; sillä ei 

kukaan, joka näkee minut, jää eloon”, Jumala sanoi Moosekselle, 2.Moos.33:19.    

Mutta Jumalalla oli suunnitelma jo ennen ihmisen syntiinlankeemusta saattaa ihminen takaisin 

yhteyteensä.  Ainoa Välittäjä Jumalan ja ihmisen välillä on Jeesus, 100 % Jumala ja 100 % ihminen.  

Jumala täytti pelastussuunnitelmansa antamalla ainoan pyhän Poikansa uhriksi meidän syntiemme 

sovitukseksi.  Vain Hän oli puhdas, viaton, täydellinen syntiuhri, Jumalan Karitsa, joka voi ottaa 

pois maailman synnin.  Vain Jeesuksen kautta voimme lähestyä Pyhää Jumalaa.  Muuta tietä 

Jumalan yhteyteen ei ole.  Mutta miten voimme lähestyä Jeesusta, Jumalan Poikaa?  Kun Pietari 

tajusi Jeesuksen jumaluuden ja pyhyyden, hän parahti: ”Herra, mene pois minun tyköäni, sillä 

minä olen syntinen ihminen”.  Jeesus ei kuitenkaan jättänyt häntä eikä hylännyt häntä.   

Milanon arkkipiispan kerrotaan välittäneen tarinaa jenginjohtajasta.  Poika oli saanut määräyksen 

mennä kirkkoon tunnustamaan rikoksensa.  Jengiläisen kerrottua teoistaan vanhalle papille, tämä 

oli määrännyt hänet hyvitystekona polvistumaan ristiinnaulitun kuvan eteen, katsomaan Jeesusta 

silmiin ja sanomaan: ”Sinä kuolit puolestani, enkä minä välitä siitä mitään”.  Poika sanoi lauseen 

alun, mutta ei pystynyt lausumaan loppua.  Poika murtui Jeesuksen katseen ja rakkauden alla.  

Kerrottuaan tämän piispa jatkaa: ”Tiedän tarinan olevan totta, koska minä olin tuo jenginjohtaja.” 

Tie Jeesuksen yhteyteen on syntiemme tunnustaminen ja anteeksipyytäminen.  Jeesus itse sanoi, 

että Hän on tullut pelastamaan syntisiä, minua ja sinua.  Mikä valtava armo!  Hän sanoo: ”Joka 

minun tyköni tulee, sitä minä en heitä ulos”.  Me saamme kumartua Hänen eteensä ja Tuomaan 

tavoin sanoa: ”Minun Herrani ja minun Jumalani” ja lisätä minun Pelastajani synnistä, minun 

Vapahtajani synnin, kuoleman ja sielunvihollisen vallasta, Pelastajani Jumalan lapsen vapauteen ja 

iankaikkiseen elämään.  Minun ihmeellinen Pelastajani, Vapahtajani, minun Herrani ja minun 

Jumalani! 



Palvommeko me Herraamme, Vapahtajaamme ja Kuningastamme.  Notkistuvatko meidän 

polvemme kunnioituksesta Hänen edessään?  Room.1:21,25,26 mukaan ne, jotka ovat tunteneet 

Jumalan, eivätkä ole Häntä Jumalana kunnioittaneet eivätkä kiittäneet, vaan ovat ajatuksiltansa 

turhistuneet, ja heidän ymmärtämätön sydämensä on pimentynyt…  Jotka ovat vaihtaneet 

Jumalan totuuden valheeseen ja kunnioittaneet  ja palvelleet luotua enemmän kuin Luojaa, heidät 

Jumala on hyljännyt.   Tulee päivä, jolloin kaikkien polvien pitää Hänen edessään notkistua ja 

jokaisen kielen tunnustaa Isän Jumalan kunniaksi, että Jeesus Kristus on Herra.  Jos nyt 

nöyrrymme, kunnioitamme ja palvomme Häntä vapaaehtoisesti, meitä ei kerran häpeällisesti 

karkoteta pois. 

Israelin kansa ei kansana tunnistanut Messiastaan, kun Hän tuli ensimmäisen kerran.  He olivat 

odottaneet kansallista vapauttajaa.   ”Mutta heidän lankeemuksensa kautta tuli pelastus 

pakanoille”, sanoo Paavali ja jatkaa: ”Mutta jos heidän hylkäämisensä on maailmalle sovitukseksi, 

mitä heidän armoihin ottamisensa on muuta kuin elämä kuolleista. – Jumala on voimallinen 

oksastamaan ne jälleen  ...  ja niin kaikki Israel on pelastuva”, Rm.11:12,15,23,26.  Jumala on 

uskollinen.  Hän ei valintaansa ja kutsumistansa kadu.  Jumala lupasi Israelille jo Hosean kautta: 

”Minä kihlaan sinut itselleni ikiajoiksi, kihlaan sinut itselleni vanhurskaudella ja tuomiolla, armolla 

ja laupeudella, kihlaan sinut itselleni uskollisuudella, ja sinä olet tunteva Herran. – Ja minä kylvän 

hänet itselleni tähän maahan, minä armahdan Lo-Ruhamaa  ja sanon Lo Ammille: `Sinä olet minun 

kansani´ ja hän vastaa: `Minun Jumalani´.”Hoos.1:19,23.  

Hesekielin kautta Jumala lupasi koota valitsemansa kansan kaikkien kansojen seasta, tuoda heidät 

takaisin omaan maahansa: ”Sentähden, näin sanoo Herra, Herra: Nyt minä käännän Jaakobin 

kohtalon ja armahdan kaikkea Israelin heimoa ja kiivailen pyhän nimeni puolesta. -  Ja he tulevat 

tietämään, että minä olen heidän Jumalansa. – Enkä minä enää kätke heiltä kasvojani, sillä minä 

vuodatan Henkeni Israelin heimon päälle, sanoo Herra, Herra”, Hes.39:25,28,29. 

Niin kuin Tuomaalle Jeesus tulee vielä näyttämään haavansa kansalleen.  Sak.12:10 Jumala sanoo: 

”Minä vuodatan Davidin suvun päälle ja Jerusalemin asukasten päälle armon ja rukouksen hengen 

ja he katsovat minuun, jonka ovat lävistäneet”...   Israelin kansa tulee valittamaan, etteivät he 

aikaisemmin tunteneet Messiastaan, mutta sinä päivänä heillä on myös avoin lähde syntiä ja 

saastaisuutta vastaan.  He joutuvat käymään ahjon läpi: ”Minä sulatan heidät niin kuin hopea 

sulatetaan, ja koettelen heitä niin kuin kulta koetellaan.  He huutavat avuksi minun nimeäni ja 

minä vastaan heille.  Minä sanon: `Se on minun kansani´, ja se sanoo: `Herra, minun Jumalani´, 

Sak.13:9.  Kun kulta on puhdistettu, Mestari näkee siinä oman kuvansa: ”Se on minun kansani”.  

 

 


